



## Ente Parco Nazionale del Vesuvio Istituito con Decreto del Presidente della Repubblica del 5 giugno 1995 Riserva Mondiale della Biosfera Unesco

















## ISTITUTO COMPRENSIVO "AMMENDOLA - DE AMICIS - S. GIUS"

SEDE CENTRALE - UFFICI DI SEGRETERIA: Via Marciotti, 1 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) 80047 Tel 081/8271161 Cod. Mecc. NAIC8HM005 - C.f. 92073420637 – CODICE UNICO: JHL0AF

SEDE SECONDARIA PRIMO GRADO CON PERCORSI A INDIRIZZO MUSICALE Cod. Mecc.: NAMM8HM016 - Via Marciotti, 1 SAN GIUSEPPE VESUVIANO SEDE "SAN LEONARDO": Cod. Mecc. INFANZIA: NAAA8HM023 Cod. Mecc PRIMARIA: NAEE8HM028 - Via San Leonardo SAN GIUSEPPE VESUVIANO SEDE "CROCE ROSSA": Cod. Mecc. INFANZIA: NAAA8HM012 Cod. Mecc PRIMARIA: NAEE8HM017 - Via Croce Rossa SAN GIUSEPPE VESUVIANO SEDE "LARGO MARCIOTTI": Succursale Scuola Secondaria di primo grado e Primaria "Croce Rossa" - Via Largo Marciotti SAN GIUSEPPE VESUVIANO

e-mail: naic8hm005@istruzione.it PEC: naic8hm005@pec.istruzione.it Sito Web: www.icammendoladeamicis.edu.it

Prot. n. come da signature

San Giuseppe Vesuviano, 21/10/2024

IC "Ammendola - De Amicis - S. Gius" **Prot. 0001242 del 21/10/2024** IV (Uscita)

Ai Docenti Ai Genitori Al personale ATA Alla DSGA Agli atti Al sito web

Comunicazione n. 35

Oggetto: Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di classe - a.s. 2024/25

Il giorno **24 Ottobre 2024** avranno luogo le assemblee per le elezioni dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe per la Scuola Secondaria di I grado, secondo il seguente calendario:

Classi prime	Ore 15:00 – 16:00
Classi seconde	Ore 16:00 – 17:00
Classi terze	Ore 17:00 – 18:00

Le riunioni saranno presiedute dai Docenti Coordinatori di classe, i quali sono delegati dal Dirigente Scolastico, a norma dell'art.1 dell'O.M. nº 262 del 10/09/84 e C.M. nº 253 del 9/9/85, a presiedere l'Assemblea dei Genitori.

Gli stessi vorranno illustrare, durante i primi 15 min., la programmazione didattica afferente ciascuna classe per l'anno scolastico 2024/25.

Successivamente si svolgeranno le elezioni e ogni seggio sarà costituito da un genitore presente e due genitori scrutatori. Nel caso di numero esiguo di genitori, si procederà ad accorpare i seggi. Si raccomanda ai genitori di essere precisi nell'orario per il regolare svolgimento della riunione.

Per opportuna conoscenza si precisa quanto segue:

- Alla elezione dei 4 rappresentanti di classe, si possono esprimere massimo 2 preferenze;
- Subito dopo lo spoglio delle schede si procederà alla compilazione del verbale della votazione.
- I SEGGI RIMARRANNO APERTI PER UN'ORA E LE OPERAZIONI DOVRANNO NECESSARIAMENTE COCLUDERISI ENTRO TALE TERMINE.

Si confida nella piena partecipazione dei genitori, sia all'assemblea sia alle elezioni, per una fattiva collaborazione con i docenti nella realizzazione del percorso educativo degli alunni.

Il Dirigente scolastico Ing. Michele Antonio Iovine Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3 comma 2, del D.Lgs. 39/93